Fra: Marianne Foss

Sendt: fredag 4. januar 2019 16:05

Til: Wilhelm.widmark@su.se; Helene Hillestad <helene.hillestad@nrk.no>; Ann Therese Lotherington
<ann.t.lotherington@uit.no>; Bjgrn-Petter Finstad <bjornpetter.finstad@uit.no>; Johanna U Ericson
Sollid <johanna.e.sollid@uit.no>; Sigrid Elisabeth Ekrem <sek009 @ post.uit.no>; Jarl Ove Kaasen
<jka039@post.uit.no>; Grete Overvag <grete.overvag@uit.no>; Erlend Kristensen
<erlend.kristensen@uit.no>

Kopi: Monica Alterskjeer Sundset <monica.a.sundset@uit.no>; Alfred Hanssen
<alfred.hanssen@uit.no>; Raymond Kristiansen <raymond.kristiansen@uit.no>; Tonje Nilsen
<tonje.nilsen@outlook.com>; Maren Irene Gare Bakkevoll <mball6@post.uit.no>; @ystein Lund
<oystein.lund@uit.no>; Jens Breivik <jens.breivik@uit.no>; Johanne Raade <johanne.raade@uit.no>
Emne: Mgteplan bibliotekstyret 2019

Til bibliotekstyrets medlemmer og varamedlemmer
Godt nytt ar!

| samsvar med vedtak i styremgtet 30.11.2018 og basert pa styremedlemmenes tilbakemeldinger
foreslar bibliotekdirektgren mgteplan for 2019, slik:

e Torsdag 28. februar

e Torsdag 9. mai

e Onsdag 25. september
e Torsdag 28. november

Klokkeslett alle dager: KI 10.00-13.30.
Mgteinnkalling/saksdokumenter vil foreligge ca en uke fgr de respektive mgtene.
Vararepresentantene bes ogsa merke seg tidspunktene, da dere kan bli innkalt pa kort varsel.

Vennlig hilsen
Marianne

Marianne Foss

Assisterende bibliotekdirektar
Universitetsbiblioteket
Telefon: 776 45721/41372621
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